
A.T.C. Ambito Territoriale di Caccia 
                     della Provincia di Foggia 

Via Manfredonia km 2,500 –  
tel. 0881 19.61.520 – 521 - 522 
Email: info@atcfoggia.it  pec: atcprovinciafoggia@pec.it 
www.atcfoggia.it 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

N.  03  del  13 maggio 2020 

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE BILANCIO CONSUNTIVO 2019.    

 

L’anno 2020 il giorno  13 del mese di maggio in Foggia, nella sede dell’A.T.C. della Provincia di 
Foggia in via Manfredonia km 2,500, 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
VISTO il proprio decreto di nomina a Commissario Straordinario presso l’A.T.C. della Provincia di 

Foggia, del 30/03/2018 prot. n. 3272; 

PRESO ATTO che il Commissario Straordinario gli è riconosciuto gli stessi poteri del Comitato di 

Gestione; 

VISTA la legge n. 157 del 11/02/1992 e s.m.i; 

VISTO il Regolamento Regionale n. 3 del 05/08/1999 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento Regionale n. 4 del 18/10/2004; 

VISTO il Piano Faunistico Venatorio Regionale 2009-2014 ; 

VISTA la proroga del Piano Faunistico Venatorio Regionale 2009-2014; 

VISTO l’art. 20 della Legge Regionale n. 23 del 09/08/2016; 

VISTO il Regolamento Regionale n. 12 del 10/05/2017; 

VISTO il Regolamento Regionale n. 21 del 15 novembre 2017; 

VISTA la Legge Regionale n. 59 del 20 dicembre 2017 e s.m.i; 

VISTA la delibera n. 12 del 29 novembre 2018 per l’approvazione del  programma d’intervento          

a.v. 2019/20; 

 

 



A.T.C. Ambito Territoriale di Caccia 
                     della Provincia di Foggia 

Via Manfredonia km 2,500 –  
tel. 0881 19.61.520 – 521 - 522 
Email: info@atcfoggia.it  pec: atcprovinciafoggia@pec.it 
www.atcfoggia.it 

VISTA la delibera n. 09 del 10 luglio 2018 “Determinazioni incarichi di servizio”, con la quale la  
contabilità dell’Ente viene redatta dal dipendente Rag. Giuseppe Veneziani; 
 
CONSIDERATA l’emergenza sanitaria derivante dall’epidemia “COVID 19” da febbraio 2020, ed 
ai vari DPCM  09/03/2020 – 22/03/2020 emanati dallo Stato, non si è potuto attenersi all’art. 5 del 
vigente R.R. 3/1999 che fissa al mese di febbraio l’approvazione del bilancio consuntivo;    
 
CONSIDERATO che con delibera n. 17 del 17 dicembre 2018 è stato sostituito il Rag. Di Ianni, con 
il Dott. Roberto Pierre Jean Delli Santi in qualità di Consulente Fiscale, Amministrativo e Contabile; 
 
PRESO ATTO  della bozza di Bilancio Consuntivo 2019, redatta dal Dott. Roberto Pierre Jean Delli 
Santi unitamente al sottoscritto; 
 
PRESO ATTO   della trasmissione della bozza del Bilancio Consuntivo 2019 trasmessa al Collegio 
dei Revisori dei Conti in data 05 maggio 2020 prot. n. 4560/20; 
 
PRESO ATTO che in data 12 maggio 2020, il Collegio dei Revisori dei Conti con parere 
FAVOREVOLE ha approvato il Bilancio Consuntivo A.V. 2019; 
  

 
DELIBERA 

 
Per le motivazioni esposte in narrativa che si intendono integralmente riportate: 
 
1. di APPROVARE il  Bilancio Consuntivo per l’esercizio finanziario 2019, allegato alla presente 
che fa parte integrante e sostanziale della presente delibera; 
  
 
DISPONE 

 

 La necessità e l’urgenza della presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000; 

 Che la presente deliberazione venga inviata una copia alla Regione Puglia “Dipartimento 
Agricoltura, Sviluppo Rurale e Tutela dell’Ambiente – Sezione Gestione Sostenibili e Tutela 
delle Risorse Forestali e Ambientali, per gli adempimenti di cui all’art. 11 del comma 10 della 
L.R. n° 59/2017.  

  
                                                                                                        Il Commissario Straordinario 

                                                                                                            P.a Domenico GUERRA 


		2020-05-14T07:37:35+0000
	GUERRA DOMENICO




